

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

**NAŠE ZNAČKA:** Si 1074/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Klára Belkovová  
**DNE:** 11. 12. 2023

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 28. 11. 2023 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o následující informace:

**1) Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období od 1.10.2020-30.9.2023.**

Vámi požadované informace je možné zjistit z výkazové zprávy V(MS) - 102 - Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů, a to za každý požadovaný rok zvlášť. Výkazová zpráva je volně dostupná na internetových stránkách justice.cz. Pro zjednodušení hledání zasílám příslušný odkaz (<https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html>).

**2) Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky 2019, 2020, 2021 a 2022.**

Požadované informace je možné zjistit z výkazové zprávy V(MS) - 102 - Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů, a to za každý požadovaný rok zvlášť. Výkazová zpráva je volně dostupná na internetových stránkách justice.cz. Pro zjednodušení hledání zasíláme příslušný odkaz (<https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html>).

**3) Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období od 1.10.2020-30.9.2023.**

K bodu ad 3/ sdělujeme, že v této části žádosti nejsme schopni na položený dotaz odpovědět, neboť soud nevede statistiky ani jinou evidenci o prohlášení viny a informační systém neumožňuje vyhledání tohoto rozsahu.

**4) Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky 2019, 2020, 2021 a 2022.**

Délku trestního řízení je možné zjistit z Výroční statistické zprávy za každý rok, kdy tyto jsou volně dostupné na internetových stránkách justice.cz. Pro zjednodušení hledání zasíláme příslušný odkaz (<https://justice.cz/web/msp/statisticke-udaje-z-oblasti-justice>).

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
zaměstnankyně pověřená k vyřizování žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si